МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23
ПРИКАЗ

 28.11.2022 г.                                                                                                                   № 69 - ОД

О переводе воспитанников в другую группу
В соответствии с Постановлением главного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 г № 4 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней», в связи с плановой иммунизацией живой вакциной против полиомиелита, согласно национальному календарю прививок
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести 28.11.2022г. 5 воспитанников из подготовительной группы общеразвивающей направленности № 1  в старшую группу общеразвивающей направленности № 2;
    2-х воспитанников из подготовительной группы общеразвивающей направленности
    № 1 в старшую группу общеразвивающей направленности № 1;
2-х воспитанников из подготовительной группы общеразвивающей направленности
№ 2 в  старшую группу общеразвивающей направленности № 1;

2. Ознакомить воспитателей групп с приказом под роспись;
3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ
 детского сада № 23						             Н.И. Аббасова

С приказом ознакомлены:
Масаева Р.К.
Малова А.В.
[bookmark: _GoBack]Магомедова Э.А.
Слепченко Ж.Г.